



GŁOSY CZYTELNIKÓW

Dwie „zbrodnie”

„Gazeta Polska” z dnia 15.XII.51 r. podala artykul wstepny p.t. „Dlaczego „Narodowiec” nie odtraca...”

wskutek zastraszajacego zmniejszania sie ilosci czytelnikow. Za taka prace prasowa, jak placac „G.P.”

Truman

nie bedzie kandydowal przeciw Eisenhowerowi

Prezydent uwaza go za czlowieka wielkiej miary, ma do niego pelne zaufanie i wolalby, aby dokonacyli obecne wielkie swoje zadanie

USA zagaladly od Rosji zwrotu 670 stathk lub przedlozenia sprawy

Waznyngton. — W nocy dorocznej w Moskwie U.S.A. zagaladly od Rosji zwrotu 670 stathk

Los jencow niemieckich i japonskich w Rosji sowieckiej

Waznyngton. — Departament Stanu oglosil tekst noty, przekazanej we wtorek do Moskwy

Rosjanie maja osiadcze w sobie jencow niemieckich, ale uwazaja ich za zbrodniarzy wojennych

FRANKFURT. — Pastor Niemoller, glowa Kościoła protestanckiego w Hesji, oswiadczył o powrocie do Moskwy

Zakończenie manewrów zimowych armii brytyjskiej w Niemczech

HANOWER. — Pierwsze w tym sezonie manewry zimowe armii brytyjskiej w Niemczech zakończyły się w środę

Zawieszenie rozmów w sprawie amerykańskiej pomocy wojskowej dla Persji

TEHERAN. — Według kół miarodajnych w Teheranie, rozmowy w sprawie pomocy wojskowej U.S.A. dla Persji, zostały czasowo przerwane

Jak żyje 1 milion 250 tysięcy uchodźców w Europie

Około 150 000 uchodźców, w czym 32 000 Polaków potrzebuje doraźnej opieki

W związku z likwidacją Międzynarodowej Organizacji dla spraw uchodźczych (IRO) i przejściem spraw do...

120 tysięcy ofiar trzęsienia ziemi w Chinach

HONG KONG. — Według niektórych doniesień, w czasie ostatniego trzęsienia ziemi w prowincji chińskiej Yunnan...

Olbrzymi pożar w Rio de Janeiro

Rio de Janeiro. — W składowy alko holu w Rio de Janeiro powstał gwałtowny pożar. Zapalił się główny zbiornik z alkoholem...

Wypadek z pociągu i poniósł śmierć

MELUN. — P. Badou, zamieszkały w Villeneuve-Etang, powracając pociągiem z Paro do Coulommiers...

Powróciwszy do domu, zastała dom w płomieniach, dzieci zamordowane i męża umierającego

LONDYN. — Angielka, pani Marsden, lat 42, powróciwszy do siebie o godz. 8 rano, po spędzeniu nocy poza domem...

Francuski statek szkolny w San-Francisco

SAN-FRANCISCO. — Pora: pierwszy po wojnie, francuski statek szkolny „Jeanne d'Arc”, zawinął do portu w San-Francisco...



naprzd pojechała brekiem, dopiero z Tausia dowiedziawszy się o wypadku, przybiegła do Merizolles.

Male sensacje z wielkiego swiata

Dyrekcja amerykańskiego Towarzystwa Kolejowego Southern Pacific zgodziła się sprzedać za 10.000.000 dolarów rządowi meksykańskiemu swoją linię kolejową...

Hitler i Stalin jako „wielcy zwolennicy pokoju i rozbrowienia”

II. — Czyny Stalina i Hitlera

- A. — Czyny agresywne Hitlera: 7. 6. 33 — Pakt Czerwony, 24. 7. 33 — Zabójstwo Dollfussa, 3. 3. 36 — Przyłączenie Austrii...

Wojna w Indochinach

800 zabitych wynoszą straty Vietminhu w bitwie pod Hoa-Binh

Hanoi. — Jak już donosiliśmy, atak jaki Vietminhczy przypuścili dwukrotnie w tym tygodniu na pozycje francuskie pod Hoa-Binh...

10 osób zginęło w zamachu bombowym w Saigonie

Saigon. — Ponieważ 5 spośród rannych w zamachu bombowym w Saigonie zmarło w ciągu nocy...

Lotnictwo bombarduje koncentracje komunistow

Mimo tej porażki, Vietminhczy koncentrują w dalszym ciągu swe siły w rejonie Hoa-Binh. Koncentracje te są stale pod ogniem lotnictwa i artylerii...

Dowódca floty brytyjskiej na Dal. Wschodzie przybędzie do Saigonu

Saigon. — Wiceadmirał Russel, dowódca brytyjskiej floty na Dalekim Wschodzie...

Po wygraniu głównego losu ksiądz włoski zachorował i zmarł

RZYM. — 75-letni ksiądz, Don Attilio Bellachloma, zmarł w klinice dla chorych umysłowo w Perose. Zachorował on jesienią ub. r., po wygraniu na loterii głównego losu 40 milionów lirów...

70) (Ciąg dalszy) — Mogłaby ci przestać kochać, chyba gdyby jej serce w piersiach bić przestało! — odpowiedział Horacy.







